
 

 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 027/011/ULP.2/05.5 

 

 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor : 027/010/ULP.2/05.5, tanggal 8 Juni 2017, 

dengan ini kami mengumumkan pemenang E-Lelang Pemilihan Langsung pekerjaan 

konstruksi dengan jangka waktu pelaksanaan pekerjaan selama 150 (seratus lima puluh) hari 

kalender, sebagai berikut : 

 

 

Paket Pekerjaan 

 

Harga Perkiraan Sendiri 

Sumber Pendanaan 

Tahun Anggaran 

: 

 

: 

: 

: 

Pembangunan Balai Penyuluhan KB Tingkat Kecamatan 

Bontang Selatan 

Rp. 467.042.000,00 (termasuk PPn 10%)  

APBD Kota Bontang (Dana Alokasi Khusus) 

2017 

 

Dengan ini mengumumkan : 

 

PEMENANG : 

 

Nama Perusahaan  : CV. BATERA KALTIM SEJAHTERA 

Alamat Perusahaan  :  JL. KH. DEWANTARA RT. 03 NO. 34 KEL. PANJI KEC. 

TENGGARONG 

NPWP  :  02.630.086.3-728.000 

Harga Penawaran terkoreksi :  Rp. 373.994.000,00 

(Tiga Ratus Tujuh Puluh Tiga Juta Sembilan Ratus 

Sembilan Puluh Empat Ribu Rupiah), termasuk PPN 

10 %  

 

 

PEMENANG CADANGAN I : 
 

Nama Perusahaan  : CV. ARKANANTA JAYA PURNOMO 

Alamat Perusahaan  :  JL. INPRESS III NO.67 RT.14 KEL. MUARA RAPAK KEC. 

BALIKPAPAN UTARA 

NPWP  :  75.535.375.2-721.000 

Harga Penawaran terkoreksi :  Rp. 410.296.000,00 

(Empat Ratus Sepuluh Juta Dua Ratus Sembilan 

Puluh Enam  Ribu Rupiah), termasuk PPN 10 % 

 
 

P E M E R I N T A H  K O T A  B O N T A N G 

U N I T L A Y A N A N P E N G A D A A N ( U L P ) 
Jl. Moch. Roem No. 1  Bontang Lestari Telp/Fax (0548)24445/21792 email:ulp@bontangkota.go.id 

B O N T A N G 

mailto:email:ulp@bontangkota.go.id


 
 
 

PEMENANG CADANGAN II : 
 

Nama Perusahaan  : CV.GOA MAS 

Alamat Perusahaan  :  JL. GUNUNG BURANGRANG NO. 28 BSD GUNUNG ELAI 

NPWP  :  02.214.067.7724.000 

Harga Penawaran terkoreksi :  Rp. 414.183.000,00 

(Empat Ratus Empat Belas Juta Seratus Delapan 

Puluh Tiga  Ribu Rupiah), termasuk PPN 10 % 

 
 

Bontang, 08 Juni 2017 

  

Pokja Pekerjaan Kontruksi  

ULP Pemerintah Kota Bontang 

 

Ttd 
 


